
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 октября 2013 года                                                                                                         № 692 

с.Киясово 

 

 

Об определении уполномоченного органа по организации выплаты денежных 

средств на содержание детей в семьях опекунов (попечителей) и приемных семьях, 

а также вознаграждения, причитающегося приемному родителю 

  

 

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 06.03.2007 № 2-РЗ «О мерах по 

социальной поддержке детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», п.27 ст. 

34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Централизованную бухгал-

терию Управления образования Администрации МО «Киясовский район» (Малярова 

Л.В.) уполномоченным органом по организации выплаты денежных средств на содер-

жание детей в семьях опекунов (попечителей) и приемных семьях, на вознаграждение, 

причитающееся приемному родителю, единовременных пособий при всех формах уст-

ройства детей, лишенных родительского попечения, в семью с 21.10.2013 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский 

район» от 21.04.2011 года № 195 «Об определении  уполномоченного органа по органи-

зации выплаты денежных средств на содержание детей в семьях опекунов (попечите-

лей) и приемных семьях, а также вознаграждения, причитающегося приемному родите-

лю». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания "Киясовский район". 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


